
Harmonogram zpracování SCLLD MAS Sedlčansko, o.p.s. 
 

2014 Kroky Výstupy 
An

al
yt

ic
ká

 č
ás

t  
  l

ed
en

 a
ž 

če
rv

en
ec

 

Struktura Strategie, rozdělení prací  Harmonogram prací 

Vymezení území, základní charakteristiky Souhlasy obcí 

Sběr a analýza dat o stávajícím stavu území 

Porovnání s širším územím (kraj, ČR) 

Souhrn dat od obcí, z ČSÚ, 
z ORP, z AOPK aj. 

Analýza dat, grafy, mapy 

SWOT, definování priorit 

Sběr a analýza názorů na potřeby území 

Souhrn názorů obcí, NNO, 
podnikatelů a dalších  

Analýza dat, tabulky, mapy 

SWOT, definování priorit 

St
ra

te
gi

ck
á 

čá
st

 k
vě

te
n 

až
 s

rp
en

 Syntéza zjištěných údajů, návrh priorit, 
hlasování 

SWOT celková, další názory 
aktérů 

Definice strategických cílů s přiřazením 
strategických indikátorů 

Vize, klíčové oblasti rozvoje 
území,strategické indikátory 

Definování podoblastí, stanovení realizačních 
cílů s přiřazením realizačních indikátorů  

 
Podoblasti a realizační indikátory 

Návaznost na jiné strategické dokumenty 
 Soupis dokumentů 

 
Vytvoření finančního plánu a časového 
harmonogramu 

Finanční plán, harmonogram, 
popis možného způsobu 
financování jednotlivých opatření 

1. zveřejnění - pracovní verze do 31. 8. 2014 

Im
pl

em
en

ta
čn

í 
čá

st
 č

er
ve

ne
c 

až
 

říj
en

 

Definování Integrovaného akčního plánu do 
jednotlivých Programových rámců. Nastavení 
implementace strategie a jejího monitoringu. 

Postup implementace 

popis implementačního procesu na úrovni 
MAS a typy projektů a postupů implementace. 
Postupy pro spolupráci a integrovaný přístup. 

Podrobné postupy, definice 
projektů realizovaných žadateli a 
nebo samotnou MAS v rámci 
Programového rámce 

Li
st

op
ad

 a
 p

ro
si

ne
c 

Zveřejnění další verze  

Zapracování připomínek  

Schvalování na úrovni MAS – Valnou 
hromadou  

Schvalování jednotlivými obcemi – není 
povinné  

2. zveřejnění - finální verze  



 


